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 30,837.25

 132,467.79

 17,825.00

 6,862.05

19-MAY-21

12-MAY-21

14-MAY-21

27-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 187,992.09
 187,992.09
 187,992.09

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05019995108892

089019018983435

08019003239756

08019998391040

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DEVEL GROUP SA

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


